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ایجاد شبکه تجربیات قرآنی 

اما مرکز قرآن کریم آستان قدس رضوی، طرح و برنامه‌های دیگری 
هم با رویکردهای ایجاد شبکه تجربیات قرآنی در سطح عام جامعه 
و تأکید بر بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان، تشکل‌ها و موسسات 
قرانی در گسترش ضریب نفوذ برنامه‌ها داشته است. این برنامه‌ها 
در قالب برگزاری دوره‌های تربیت مربی، برگزاری کرســی‌های 
تلاوت رضوی در ســطوح اســتانی و ملی، برگزاری جشنواره و 
نمایشگاه قران کریم، تولید محتوای قرآنی و ورود به حوزه چاپ، 

نشر و شناسایی و حمایت و اهدای مصحف شریف بوده است. 
در بخش دوره‌هــای تربیت مربی که در رشــته‌های مهدالرضا

g، آمــوزش و حفظ قــرآن کریم و تربیت مدرس جلســات 
سنتی در سراسر کشور و به دو صورت مجازی و حضوری برگزار 
شــده اســت، تاکنون صدها نفر در بیش از ۷۰ دوره برگزاری 
شرکت کرده و بهره‌مند شــده‌اند. در بخش کرسی های تلاوت 
رضوی در سطوح ملی و اســتانی هم که با هدف اقدام عملی در 
راســتای اجرای فرامین مقام معظم رهبــری مدظله العالی در 
خصوص توسعه و تعمیق فرهنگ قرآنی و ایجاد بستر لازم برای 
استماع قرآن کریم با حضور آحاد مردم، با همت خادمیاران قرآن 

کریم و دفاتر نمایندگی آســتان قدس رضوی در سراسر کشور 
اجرا می‌شود، طی سال گذشــته بیش از 1500 کرسی تلاوت 
 محلی، شهری، استانی و ملی به مناسبت های گوناگون برگزار 
شده است. در بخش جشــنواره و نمایشگاه‌های قرآن کریم هم 
می‌شود به برگزاری 7 نمایشگاه در طی سال گذشته به مناسبت 

های ملی و مذهبی اشاره کرد.
همچنین در راستای تولید محتوای قرآنی متناسب با نیاز جامعه، 
مرکز قرآن کریم رضوی، ضمن فراهم کردن بسترهای لازم در 
زمینه تولید محصولات و محتوای قرآنی اعم از تولید کتاب‌های 
آموزشی، نرم افزار، بازی، تواشیح، همخوانی و.... گام‌های مؤثری 

برداشته است.
و در نهایت اینکه این مرکز در حوزه چاپ، نشر ، شناسایی و حمایت 
و اهدای مصحف شریف هم ید طولایی دارد، طوری که از ابتدای 
سال جاری تاکنون بیش از ۱۰ هزار جلد آماده و اهدا شده است. در 
این طرح مرکز با بهره‌مندی از ظرفیت‌های مردمی و خادمیاران 
اقدام به جمع‌آوری نــذورات، خیرات، و موقوفات مرتبط با چاپ 
مصحف شریف کرده و پس از چاپ قرآن و بر اساس نیازهای احصا 

شده از سراسر کشور، اقدام به توزیع هدفمند آن ها می‌کند.
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